BAA

           О ДОПОЛНЕНИИ К УКАЗУ ПРЕЗИДЕНТА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ
            МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 1992 ГОДА
             N 262 "О ЗАЩИТЕ ИЗДАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И
                       КНИЖНОЙ ТОРГОВЛИ В ПМР"

                                 УКАЗ

                              ПРЕЗИДЕНТ
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          2 декабря 1992 г.
                                N 303

                             (САМР 09-92)

     В   дополнение  к  Указу  Президента  Приднестровской  Молдавской
Республики  от  30  сентября  1992  года  N 262 "О защите издательской
деятельности и книжной торговли в ПМР", постановляю:

     1. Распространить действие Указа на государственные предприятия и
организации, занимающиеся издательской деятельностью.
     2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 июля 1992 года.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                       И. СМИРНОВ

   г.Тирасполь
2 декабря 1992 г.
     N 303